

59	035207-1	FIO PARA SUTURA, MONONYLON PRETO, 0, C/ 24. OBS: FIO C/ 45CM, C/ AGULHA 3/8, CIRCULAR CILINDRICA, 3.5CM, PARA FECHAMENTO GERAL, CAIXA C/ 24 UNIDADES.	CX	40	71,29	2.851,60
60	036569-6	FIO PARA SUTURA, MONONYLON PRETO, 2-0, C/ 24. OBS: FIO C/ 45CM, C/ AGULHA 3/8, CIRCULAR TRIANGULAR, 2CM, CUTICULAR, CAIXA C/ 24 UNIDADES.	CX	50	71,29	3.564,50
61	031466-8	FIO PARA SUTURA, MONONYLON PRETO, 3-0, C/ 24. OBS: FIO C/ 45CM, C/ AGULHA 3/8, CIRCULAR CILINDRICA, 3CM, GASTRO, CAIXA C/ 24 UNIDADES.	CX	40	71,29	2.851,60
62	089660-8	FIO PARA SUTURA, EM MONONYLON, 4-0, C/ 24. OBS: FIO C/ 45CM, C/ AGULHA 1/2, CIRCULAR TRIANGULAR, 2CM, CUTICULAR, CAIXA C/ 24 UNIDADES.	CX	40	71,29	2.851,60
63	075275-4	FIO PARA SUTURA, MONONYLON PRETO, 5-0, C/ 24. OBS: FIO C/ 45CM, C/ AGULHA 3/8, CIRCULAR TRIANGULAR, 2CM, CUTICULAR, CAIXA C/ 24 UNIDADES.	CX	20	71,29	1.425,80
64	035636-0	FIO PARA SUTURA, MONONYLON PRETO, 6-0, C/ 24. OBS: FIO C/ 45CM, C/ AGULHA 3/8, CIRCULAR TRIANGULAR, 2CM, CUTICULAR, CAIXA C/ 24 UNIDADES.	CX	20	71,29	1.425,80
65	127702-2	FIO PARA SUTURA NYLON 1-0, CAIXA C/ 24. OBS: FIO C/ 45CM C/ AGULHA 3/8, CIRCULAR CILINDRICA, 3CM, CAIXA C/ 24 UNIDADES.	CX	40	71,29	2.851,60
66	005936-6	LUVA CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, Nº 7,0. OBS: ESTÉRIL, C/ EMBALAGEM DE PAPEL IMPERMEÁVEL,	PAR	15.000	1,78	26.700,00
67	011687-4	LUVA CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, Nº 7,5. OBS: ESTÉRIL, C/ EMBALAGEM DE PAPEL IMPERMEÁVEL,	PAR	14.000	1,78	24.920,00
68	005939-0	LUVA CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, Nº 8,0. OBS: ESTÉRIL, C/ EMBALAGEM DE PAPEL IMPERMEÁVEL,	PAR	11.000	1,78	19.580,00
69	121715-1	LUVA P/ PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, G, C/ 100 OBS: EM LÁTEX, NÃO ESTÉRIL, LEVEMENTE PULVERIZADA C/ PÓ BIO-ABSORVÍVEL.	CX	580	26,00	15.080,00
70	079911-4	LUVA P/ PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, TAM. M, C/ 100 OBS: EM LÁTEX, NÃO ESTÉRIL, LEVEMENTE PULVERIZADA C/ PÓ BIO-ABSORVÍVEL.	CX	720	26,00	18.720,00
71	052397-6	LUVA P/ PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, TAM. P, C/ 100 OBS: EM LÁTEX, NÃO ESTÉRIL, LEVEMENTE PULVERIZADA C/ PÓ BIO-ABSORVÍVEL.	CX	720	26,00	18.720,00
72	131818-7	TOUCA DESCARTÁVEL, SANFONADA, TAMANHO ÚNICO, CAIXA C/ 100. OBS: C/ ELÁSTICO.	CX	790	10,00	7.900,00
73	005765-7	ABAIXADOR DE LÍNGUA EM MADEIRA, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	150	5,40	810,00
74	026551-9	ÁGUA BORICADA C/ 100ML, SOLUÇÃO	UND	100	2,80	280,00
75	041147-7	ÁLCOOL ABSOLUTO A 96%, 1.000ML	FRC	900	8,50	7.650,00
76	002331-0	ÁLCOOL ETÍLICO 70 %, C/ 1.000ML	FRC	1.600	10,60	16.960,00
77	141473-9	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, EM GEL, 70 GRAUS, 500 G	FRC	900	10,20	9.180,00

78	029328-8	DETERGENTE LÍQUIDO, ENZIMÁTICO, DESENCROSTANTE, 5L. OBS: SOLUÇÃO PRÉ-DESINFECTANTE, PARA LIMPEZA DE ARTIGOS MÉDICO-HOSPITALARES, COMPOSTO POR 3 ENZIMAS (PROTEASE, LIPASE E AMILASE), NÃO IÔNICO, PH NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, NÃO CORROSIVO, ATÓXICO, PARA SER UTILIZADO EM TEMPERATURA AMBIENTE OU AQUECIDA, PARA PROCESSOS DE LIMPEZA MANUAL OU AUTOMATIZADO.	FRC	200	485,00	97.000,00
79	043894-4	FIXADOR P/ RAIOS X, P/ 38 LITROS DE SOLUÇÃO. OBS: FIXADOR PARA PROCESSADORA AUTOMÁTICA, PARTE "A" C/ 19L + PARTE "B" C/ 3,8L.	JG	44	257,20	11.316,80
80	146532-5	KIT P/ SUTURA, DESCARTÁVEL, C/ 8 ITENS. OBS: KIT COMPOSTO POR 1 PINÇA DENTE DE RATO, FABRICADA EM LIGA METÁLICA, MEDINDO 14CM EM SEU MAIOR COMPRIMENTO; 1 TESOURA IRIS, FABRICADA EM LIGA METÁLICA COM 11CM DE COMPRIMENTO; 1 PORTA AGULHAS MAYO HEGAR, FABRICADO EM LIGA METÁLICA, COM 14CM DE COMPRIMENTO; 1 CAMPO CIRÚRGICO DESCARTÁVEL EM PAPEL DUPLA FACE 40X40, SENDO UMA FACE IMPERMEÁVEL E A OUTRA ABSORVENTE; 1 CAMPO CIRÚRGICO DESCARTÁVEL FENESTRADO EM PAPEL DUPLA FACE 40X40, SENDO UMA FACE IMPERMEÁVEL E A OUTRA ABSORVENTE, DIÂMETRO DA FENESTRA 10X10CM; 1 PACOTE COM 5 COMPRESSAS DE GAZE, COMPRESSAS DE 11 FIOS, COM DIMENSÕES DE 7,5X7,5CM DOBRADA; 1 FIO CIRÚRGICO MONONYLON 5-0, COM 45CM DE COMPRIMENTO.	KIT	100	29,50	2.950,00
81	029804-2	GEL PARA ULTRASSONOGRAFIA, 1.000ML	FRC	40	8,86	354,40
82	005970-6	LÂMINA P/ BISTURI, EM INOX, DESCARTÁVEL, N° 15	UND	2.000	0,27	540,00
83	005973-0	LÂMINA P/ BISTURI, EM INOX, DESCARTÁVEL, N° 23	UND	5.800	0,27	1.566,00
84	121553-1	PELÍCULA RADIOLÓGICA, 18 X 24CM, C/ 100. OBS: BASE VERDE, CAIXA C/ 100 PELÍCULAS.	CX	80	134,20	10.736,00
85	121554-0	PELÍCULA RADIOLÓGICA, 24 X 30CM, C/ 100. OBS: BASE VERDE, CAIXA C/ 100 PELÍCULAS.	CX	80	223,60	17.888,00
86	121555-8	PELÍCULA RADIOLÓGICA, 30 X 40CM, C/ 100. OBS: BASE VERDE, CAIXA C/ 100 PELÍCULAS.	CX	76	372,60	28.317,60
87	121556-6	PELÍCULA RADIOLÓGICA, 35 X 35CM, C/ 100. OBS: BASE VERDE, CAIXA C/ 100 PELÍCULAS.	CX	90	372,15	33.493,50
88	043924-0	REVELADOR P/ RAIOS X, P/ 38 LITROS DE SOLUÇÃO. OBS: REVELADOR PARA PROCESSADORA AUTOMÁTICA PATE "A" C/ 19L + PARTE "B" C/ 720ML + PARTE "C" C/ 432ML.	JG	44	411,50	18.106,00
89	129571-3	SOLUÇÃO DE IODOPOVIDONA DEGERMANTE, FRASCO C/ 1.000ML. OBS: IODOPOVIDINE DEGERMANTE C/ 10% DE IODO ATIVO EM FRASCO DE 1.000ML,	FRC	200	25,60	5.120,00

90	129577-2	SOLUÇÃO DE IODOPOVIDONA TÓPICO, FRASCO C/ 1.000ML. OBS: IODOPOVIDINE TÓPICO, C/ 10% DE IODO ATIVO, EM FRASCO DE 1.000ML	FRC	300	23,35	7.005,00
91	006136-0	SONDA FOLLEY, EM LÁTEX, C/ 2 VIAS, 30CC, 4MM, Nº 12. OBS: EM LÁTEX SILICONIZADO, ESTÉRIL.	UND	200	2,15	430,00
92	010642-9	SONDA FOLLEY, EM LÁTEX, C/ 2 VIAS, 30CC, 5,3MM, Nº 16. OBS: EM LÁTEX SILICONIZADO, ESTÉRIL.	UND	200	2,15	430,00
93	006139-5	SONDA FOLLEY, EM LÁTEX, C/ 2 VIAS, 30CC, 6MM, Nº 18. OBS: EM LÁTEX SILICONIZADO, ESTÉRIL	UND	200	2,15	430,00
94	006137-9	SONDA FOLLEY, EM LÁTEX, C/ 2 VIAS, 3CC, Nº 10. OBS: EM LÁTEX SILICONIZADO, ESTÉRIL, VOLUME 3-5CC.	UND	200	3,15	630,00
95	006147-6	SONDA FOLLEY, EM LÁTEX, 3 VIAS, 30CC, 6,7MM, Nº 20. OBS: EM LÁTEX SILICONIZADO, ESTÉRIL	UND	200	3,15	630,00
96	114992-0	SONDA FOLLEY, EM LÁTEX, 10CC, 2 VIAS, Nº 14. OBS: EM LÁTEX SILICONIZADO, ESTÉRIL, VOLUME 5-10CC.	UND	200	2,15	430,00
97	006091-7	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, EM PLÁSTICO, Nº 10. OBS: EM PLÁSTICO SILICONIZADO, ATÓXICO, ACABAMENTO ATRAUMÁTICO, CONECTOR UNIVERSAL.	UND	600	1,35	810,00
98	006092-5	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, EM PLÁSTICO, Nº 12. OBS: EM PLÁSTICO SILICONIZADO, ATÓXICO, ACABAMENTO ATRAUMÁTICO, CONECTOR UNIVERSAL.	UND	600	1,27	762,00
99	006088-7	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, EM PLÁSTICO, Nº 4. OBS: EM PLÁSTICO SILICONIZADO, ATÓXICO, ACABAMENTO ATRAUMÁTICO, CONECTOR UNIVERSAL.	UND	700	1,06	742,00

100	006089-5	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, EM PLÁSTICO, Nº 6. OBS: EM PLÁSTICO SILICONIZADO, ATÓXICO, ACABAMENTO ATRAUMÁTICO, CONECTOR UNIVERSAL.	UND	700	1,15	805,00
101	006090-9	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, EM PLÁSTICO, Nº 8. OBS: EM PLÁSTICO SILICONIZADO, ATÓXICO, ACABAMENTO ATRAUMÁTICO, CONECTOR UNIVERSAL.	UND	700	1,17	819,00
102	116830-4	TELA P/ CIRURGIA, POLIPROPILENO, 15X15CM. OBS: TELA EM POLIPROPILENO, TIPO MARLEX, UTILIZADA EM CIRURGIAS DE REPARAÇÃO DE ÓRGÃOS E PREVENÇÃO DE HÉRNIAS.	UND	100	675,00	67.500,00
103	002293-4	TERMÔMETRO CLÍNICO, DIGITAL, ATÉ 42 GRAUS. OBS: TERMÔMETRO DIGITAL, AXILAR, FORNECE TEMPERATURA CORPO EM APENAS 1 MINUTO, COM MEMÓRIA DA ÚLTIMA TEMPERATURA.	UND	200	25,40	5.080,00
VALOR DO LOTE						569.803,80

**LOTE 4
FRACASSADO**

Merian Benoliel Gomes
Ordenadora de Despesas Hospital Regional de Salinópolis